Amdlia, tancsi Foldvari Pdlné: Sard, Héjasfalva,
Szénaverds, O.-Zsdkod (Kiik. vm.)

Gergely: Runksor, Guraszdda, Fels6-Boj, Petresd,
Kimpuri-Szurduk, Sztrettye, Gyertydnos, Arany,
Kis- és Nagy-Réapolt (Huny. vm.) nevii kozségek-
ben volt birtok utdn.)

Czimer: Nem ismerjiik.

Az 1904, évi 1. flizet 14, lapjan 2. hasdb: Vay Mihdly
(t 1783.) a palocsai Horvith Borbdla férje nem
Boros Katdtol, hanem gr. Teleki R6z4atdl sziiletett.

Czimerlevelek.

IL

(Miksa kirdly nagytiri Thury Ferencznek hd-
ségéért és szolgdlataiért s kiildsnésen a Gyula és
Szathméar vérai korill a tordkdk ellen tanusitott vitéz-
ségéért megijitia régi nemességét és czimert ado-
manyoz neki.)

Praga, 1571, junius 13.

NOS MAXIMILIANUS
secundus, Dei gratia
electus Romanorum im-
perator, semper augus-
tus, ac Germaniae, Hun-
gariae, Bohemiae, Dal-
matiae, Croatiae, Scla-
voniae, Ramae, Serviae,
Gallitiae, Lodomeriae,
Cumaniae, Bulgariae-
que cte. rex; archidux
Austriae, dux Burgun-
diae, Brabantiac, Sty-
riae, Carinthiae, Carni-
olagc, Marchio Moraviac,
dux Lucemburgae, ac
Supcrioris et Inferioris
Silesiac, Wirtembergace,
et Thekae, princeps
Sucviae, comes Habs-
purgi, Tyrolis, Ferretis, Kyburgi ct Goritiae, land-
gravius Alsatiac, marchio sacri Romani imperii supra
Anajuni, Burgoviae, ac Superioris et Inferioris Lusatiac,
dominus marchjac Sclavonicae, Portus Naonis ct Sali-

d\ !l'!!h”:,

2775
T
o

narum etc. Memoriae commendamus tenore praesentium
significantes quibus expedit universis, quod cum inter
alia praecipua officii nostri imperialis munia, illud nobis
potissimum observetur, ut fideles subditos nostros, qui
sese nobis in nostri et patriae gratiam variis virtutum
ornamentis commendatos praestare student, caesarea ac
regia munificentia nostra prosequamur, eorumque nomen,
et recte facta ab humana oblivione vindicantes, adeoque
immortalitati consecrantes, eo illis vel ad maiora etiam
ineunda animum accendamus, libenter, effusaque volun-
tate laudabili huic maiorum nostrorum consuetudini, sive
quia nobis divinitus attributum est, sive quia longo usu
compertum est, illa demum regnorum praesidia, quae in
animis subditorum larga munificentia principum collo-
cantur insistimus. Cum igitur ob id, tum vero ad humi-
lem nonnulorum fidelium nostrorum supplicationem nost-
rae propterea factam muaiestati, tum vero attentis et con-
sideratis fidelitate, ac fidelium servitiorum meritis, fidelis
nostri nobilis Francisci Thwry de Nagythwr, et quac
idem sacrac primum regni nostri Hungariac coronac ct
dcinde maicstati nostrae pro locorum ct temporum varic-
tate, cum alias, tum vero in arcibus Gywla et Zathmar
contra Thurcas nominis Christiani hostes acerrime ex-
hibuit ct impendit, ac juxta possibilitatis suac exigentiam
modo quoque cxhibet et impendit. Cum igitur ob hoc,
tum vero cx gratia et munificentian nostra regia, qua
quosque de¢ nobis et rcipublica Christiana benemeritos,
ac virtutis colendace  studiosos antccessorum nostrorum
diuorum quondam Hungariac regum cxcmplo prosequi,
cisque certa virtutum suarum monimenta, quac ad maiora
quoque pracstanda cos incitare possent  decrevimus.
Eundem Franciscume  Thwry, qui ctiam alias pleno
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nobilitatis titulo usos fuisse dicitur, cuius dyplomata
malo casu a se deperdita asserit, de regiae nostrae po-
testatis plenitudine et gratia speciali in coetum et nume-
rum verorum atque indubitatorum regni nostri Hungariae
nobilium denuo duximus cooptandum, annumerandum
et adscribendum. Annuentes et ex certa nostra scientia,
animoque deliberato concedentes, ut ipse a modo in-
posterum, quemadmodum antea futuris semper et per-
petuis temporibus, omnibus illis gratiis, honoribus privi-
legiis, libertatibus, iuribus, praerogativis et immunitatibus,
quibus caeteri veri regni nostri Hungariae et partium et
subjectarum veri nobiles, hactenus quomodolibet de jure
vel consuetudine